Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
•	 Alluminio verniciato a polveri
epossidiche

Lente PC per emissione rifratta UGR<19.
Emissione indiretta con diffusore in PMMA.
Lente PC per emissione rifratta UGR<19.
VERTICAL LENS BIEMISSIONE
24
VERTICAL LENSALPHA
ALPHA
UGR<19 IP 40
IP 40UGR<19
Cod. 4000K Led lm Lmm
87DI40VLK4 28+12W 4459 1128
87DI58VLK4 40+18W 6689 1692
87DI81VLK4 51+30W 9645 2256
87DI104VLK4 62+42W 12600 2820
Cod. 4000K Led lm Lmm
87VL28K4 28W 3007 1128
87VL40K4 40W 4511 1692
87VL51K4 51W 6014 2256
87VL62K4 62W 7518 2820
Cod. 3000K Led lm Lmm
87DI40VLK3 28+12W 4054 1128
87DI58VLK3 40+18W 6081 1692
87DI81VLK3 51+30W 8768 2256
87DI104VLK3 62+42W 11455 2820
Cod. 3000K Led lm Lmm
87VL28K3 28W 2734 1128
87VL40K3 40W 4101 1692
87VL51K3 51W 5468 2256
87VL62K3 62W 6835 2820
83
104
83
104

U
E
25
VERTICAL LENS PLUS ALPHA
ALPHA
IP 40
IP 40
UGR<16
UGR<16
Cod. 4000K Led lm Lmm
87DI40VLPK4 28+12W 3857 1128
87DI58VLPK4 40+18W 5786 1692
87DI81VLPK4 51+30W 8441 2256
87DI104VLPK4 62+42W 12600 2820
Cod. 4000K Led lm Lmm
87VLP28K4 28W 2405 1128
87VLP40K4 40W 3608 1692
87VLP51K4 51W 4811 2256
87VLP62K4 62W 6014 2820
Cod. 3000K Led lm Lmm
87DI40VLPK3 28+12W 3507 1128
87DI58VLPK3 40+18W 5260 1692
87DI81VLPK3 51+30W 7674 2256
87DI104VLPK3 62+42W 10088 2820
Cod. 3000K Led lm Lmm
87VLP28K3 28W 2187 1128
87VLP40K3 40W 3280 1692
87VLP51K3 51W 4374 2256
87VLP62K3 62W 5468 2820
83
104
83
104
Diffusore satinato in PMMA UGR<22 per emissione diretta e indiretta.
Diffusore satinato in PMMA UGR<22.
PG BIEMISSIONE
 Testate non incluse.
 Testate non incluse.
26
PGALPHA
ALPHA
IP 40
IP 40UGR<22
UGR<22
Cod. 4000K Led lm Lmm
87DI47PGK4 37+10W 4750 1128
87DI86PGK4 56+30W 8925 1692
87DI125PGK4 75+50W 13100 2256
87DI163PGK4 93+70W 17275 2820
Cod. 4000K Led lm Lmm
87PG37K4 37W 3550 1128
87PG56K4 56W 5325 1692
87PG75K4 75W 7100 2256
87PG93K4 93W 8875 2820
Cod. 3000K Led lm Lmm
87DI47PGK3 37+10W 4395 1128
87DI86PGK3 56+30W 8092 1692
87DI125PGK3 75+50W 11890 2256
87DI163PGK3 93+70W 15687 2820
Cod. 3000K Led lm Lmm
87PG37K3 37W 3195 1128
87PG56K3 56W 4792 1692
87PG75K3 75W 6390 2256
87PG93K3 93W 7987 2820
104
Modulo spot con lente PC 15°-24°-36°-50°.
Giunto lineare.Kit testate di chiusura.3-5-7-10 rosone di
alimentazione.